INDICACÃO

Marl s Ribas Mancini
V reactor — PSC

-te/ie~ 04//áiva - sp

111 	 1111

Cárnara Municipal de Ibi linga

Protocolo Geral n° 3957 2018
Data: 26/11 2018 Horário. 14:38

Legislativo - IND 87012018

- 'gzAzdal'Sracumalcia,

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SETOR RESPONSÁVEL,
REALIZE OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DO MATO E LIMPEZA DA PRAÇA DO JARDIM
ALMIRA, BEM COMO DA AVENIDA ANTÔNIO PINTO DA COSTA, A QUAL ENGLOBA
VÁRIOS BAIRROS NAS PROXIMIDADES DO JARDIM ALMIRA.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Marlos Ribas Mancini.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

A praça citada possui considerável dimensão e hoje está tomada por alta
vegetação enfeando a área e não permitindo que as pessoas a utilizem em seus momentos de
lazer, além do que atrai animais peçonhentos, como escorpiões que estão invadindo as casas
vizinhas.

A Avenida Antônio Pinto da Costa também está com seu canteiro central com o
mato bastante alto, dificultando a visão dos motoristas quando da conversão pelas demais vias
que a mesma interliga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de novembro de 2018.

# ,) ido da Rocha

hl/4Y S
a
e
d
c
o
r
r
e

—
tár

P
i
S
o

B
°

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1